Дополнительное соглашение к ДОГОВОРУ

СПЕЦИАЛЬНОГО БАНКОВСКОГО СЧЕТА ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА В РУБЛЯХ
ДЛЯ ФОРМИРОВАНИЯ  И УЧЕТА  ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

ОБЩЕГО  ИМУЩЕСТВА  В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

о начислении процентов на остаток по  счету на начало операционного дня

г. Ростов-на-Дону "     " ____________  2014 г.

Открытое акционерное общество Банк "Возрождение", именуемое в дальнейшем “Банк”, в

лице Заместителя Управляющего РОСТОВСКИМ ф-лом Банка «Возрождение»(ОАО) Будаевой
Ольги Николаевны  действующего на основании доверенности  от “26”декабря 2013г.,
удостоверенной Гавриловой Е.В., временно исполняющей обязанности нотариуса Ростовского-на-
Дону нотариального округа Чернова Ивана Васильевича, зарегистрированное в реестре за №5Д-
5612, с одной стороны, и Некоммерческая организация «Ростовский областной фонд содействия
капитальному ремонту», именуемое в дальнейшем “Клиент”, в лице временно исполняющего
обязанности директора Крюкова Владислава Анатольевича, действующего на основании Устава, с
другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о
нижеследующем:

1. Пункт 2.13. Договора №________ специального банковского счета юридического

лица в рублях для формирования и учета фонда капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах  от «___»____________2014г. изложить в следующей редакции:

“2.13. Банк обязуется ежемесячно начислять проценты из расчета  0,7% годовых на сумму
остатка на начало операционного дня по счету Клиента № _________________________________.
Выплата процентов осуществляется Банком ежемесячно путем зачисления соответствующей
суммы на счет Клиента до 11 числа месяца, следующим за отчетным. В том случае, если
последний день выплаты процентов приходится на выходной или праздничный день, выплата
процентов может быть произведена в следующий за ним первый рабочий день ”.

2. Прочие условия Договора №________ специального банковского счета

юридического лица в рублях для формирования и учета фонда капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах  от «___»____________2014г. остаются без изменений.

3. Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон,
вступает в силу с «___»____________2014г. Настоящее дополнительное соглашение является
неотъемлемой частью Договора №________ специального банковского счета юридического лица в

рублях для формирования и учета фонда капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах  от «___»____________2014г.

Реквизиты и подписи сторон:

БАНК:

Банк “Возрождение” (ОАО),

РОСТОВСКИЙ ф-л Банка «Возрождение»

(ОАО)
344011,Ростовская обл,
г. Ростов-на-Дону, Октябрьский р-н
просп.Буденновский,97/243
ИНН/КПП 5000001042/ 616502001
БИК 046015205
к/с 30101810900000000205
в ГРКЦ ГУ Банка России по РО

Заместитель Управляющего филиалом Банка
____________________/Будаева О.Н./

М.П.
Главный бухгалтер
__________________/Корниенко Е.А./

 КЛИЕНТ:

Некоммерческая организация «Ростовский

областной фонд содействия капитальному

ремонту»

344019, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону,
ул.М.Горького, д. 295, офис 706

 Р/счёт: _____________________________________
открытый в Ростовском  филиале Банка

«Возрождение» (ОАО)

ИНН 6167111598

ОКПО  24159751

Тел./факс: __________________________________

E-mail:_________________Http:// _______________

Временно исполняющий обязанности директора
______________________/Крюков В.А./

М.П.
Главный бухгалтер
________________/Фролова С.В./